ABInBev

g ; Getranke

Regional — Unabhingig - Gut

Ueckermiinde, 10.09.2025

Preisveranderung der Anheuser-Busch InBev Deutschland — Giiltig ab 06.10.2025

Sehr geehrter Geschaftspartner,

Bitte berlicksichtigen Sie folgende Netto Preisveranderungen ab dem 06.10.2025:

Hasseroder

Beck’s Pils

Beck’s
Beck’s alkoholfrei

Beck’s Green Lemon
Beck’s Ice

Corona Extra

20/0,5 | Mw
50 | Fass

20/0,5 1 Mw
24/0,33 | Mw
4/6/0,33 1 Mw
4/6/0,33 1 Mw
4/6/0,33 1 Mw

4/6/0,355 | Mw

+ 0,85 EUR (entspr. 4,3 cent/ Flasche)
+ 6,00 EUR (entspr. 12 cent/ Liter)

+0,78 EUR
+0,78 EUR
+0,78 EUR
+0,78 EUR
+0,78 EUR

+0,40 EUR



